

بانک ملی ایران به سوئیت پیوست

بانک ملی ایران از روز دوشنبه (۱۳۹۴/۱۱/۲۶) رسماً به شبکه جهانی سوئیت متصل شد و عملاً از ابتدای روز سه‌شنبه ۲۷ بهمن این بانک می‌تواند پیام‌های مالی خود را از طریق سوئیت به سراسر دنیا مخابره کند. بدین ترتیب امکان تبادل پیام با مؤسسات مالی سراسر دنیا در ۱۵۲ شعبه داخل و خارج بانک میسر است و مشتریان بانک ملی ایران می‌توانند از این خدمت مهم بهره‌مند شوند.

اشتغالزایی ۱۵ هزار نفری**در بزرگ‌ترین طرح ملی و تفریحی**

مدیرعامل گروه هلدینگ عقیق پارسیان گفت: با راهاندازی بزرگ‌ترین پروژه گردشگری حوالی دماوند - فیروزکوه که بلندترین خط تله‌کابین کشور در آن نصب شده است برای ۵ هزار نفر به‌صورت مستقیم و ۱۵ هزار نفر غیرمستقیم شغل ایجاد می‌شود. وحید جوادزاده با بیان اینکه پروژه سیب به عنوان یکی از ۳ منطقه برتر نمونه گردشگری و بزرگ‌ترین طرح ملی تفریحی و اقامتی کوهستانی کشور است در جمع خبرنگاران گفت: این پروژه با کاربردهای سرگرمی و گردشگری، پارک آبی، شهر بازی، دهکده المپیک، هتل ویلا و نیز شهر سلامت و بیمارستانی کوهستانی طراحی شده است و قرار است بزودی فازهای مختلف آن با تله‌کابین به هم وصل شوند. وی افزود: عملیات نصب و راهاندازی تجهیزات تله‌کابین مجموعه سیب به عنوان بلندترین تله‌کابین کشور با پیشرفته‌ترین فناوری‌ها بزودی به بهره‌برداری می‌رسد. جوادزاده تصریح کرد: این تله‌کابین با ویژگی‌هایی چون واگن ۸ نفره، واگن وی‌آی‌بی و کابین رستوران هوایی ظرفیت بالایی در جابه‌جایی گردشگران دارد. او گفت با راهاندازی بزرگ‌ترین پروژه تفریحی و سرگرمی در منطقه سیب، فرصتی برای تفریح‌های سالم جوانان در کنار خانواده‌هایشان ایجاد می‌شود. جوادزاده عنوان کرد: پروژه سیب که با رعایت سبک معماری ایرانی - اسلامی بنا شده است در نخستین جشنواره ملی مشارکت گردشگری سال گذشته که با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس سازمان میراث فرهنگی برگزار شد از مدیرعامل شرکت عقیق پارسیان به عنوان کارآفرین نمونه تجلیل شد.

گردنه‌های «گشور» و «گاماسیاب» که از

محورهای بر فکیر غرب کشور محسوب می‌شوند در کولاک بند می‌آیند و در این میان ضعف تجهیزات اسدادی در محوری که ۳ استان را وصل می‌کند همواره مشکل‌ساز است. شهرستان کوهستانی و سردسیر دلفان که در استان لرستان و مرز استان کرمانشاه واقع است با ۲ هزار و ۱۸۰ متر ارتفاع یکی از ۵ شهرستان ایران با ارتفاع بیش از ۲ هزار متر از سطح دریاست. با فرارسیدن فصل سرما و یخبندان و بارش سنگین برف تردد در محورهای ارتباطی این شهرستان به‌کندی صورت می‌گیرد و همواره شاهد گرفتار شدن مسافران در گردنه‌های برفگیر و بروز حوادث رانندگی در جاده‌های این شهرستان هستیم، به همین علت ایجاد و تجهیز پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌های امری ضروری است. تعدادی از رانندگان محوری ارتباطی این شهرستان در گفت‌وگو با مهر می‌گویند: شهرستان ما یک شهرستان کوهستانی است و با بارش اولین برف تردد وسایل نقلیه بسیار سخت و خطرناک بوده و بارها با وجود زنجیر چرخ و به همراه داشتن وسایل گرمایشی با مشکلات فراوانی در گردنه‌های برفگیر «گشور» و «گاماسیاب» مواجه هستیم و به‌رغم تلاش امدادگران و راهدانان که به‌صورت شبانه‌روزی فعالیت دارند باز هم در جبهه‌جایی مسافران و رساندن بار خودروهایمان با مشکل روبه‌رو می‌شویم. آنها معتقدند با توجه به سردسیر بودن منطقه باید مسوولان استان نگاه ویژه‌ای به این شهرستان داشته باشند. رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان دلفان نیز در این باره یکی از مهم‌ترین مشکلات این جمعیت بویژه در فصل سرما

طرح‌های جاده‌ای که پس از ۵ سال هنوز تکمیل نشده‌اند

ضعف تجهیزات امدادی در شاهراه غرب



را کمبود تجهیزات و زیرساخت‌های امدادی می‌داند و می‌گوید: با توجه به اینکه شهرستان دلفان یک شهرستان کوهستانی و برفگیر به شمار می‌رود و در مسیر استان‌های غربی نیز قرار گرفته یکی از اصلی‌ترین نیازهای ما تکمیل و به بهره‌برداری رسیدن طرح‌های نیمه‌تمام این جمعیت در راستای خدمات‌رسانی بهتر به مسافران است و از مسوولان درخواست داریم نسبت به این موضوع اقدامی جدی انجام دهند. عباس اکبری با اشاره به اینکه کلنگ ساخت انبار امدادی این شهرستان در سال ۸۹ در زمینی به مساحت ۱۶ هزار و ۴۴۰ مترمربع توسط مسوولان وقت به زمین زده شده، می‌افزاید: این طرح یکی از نیازهای ضروری این جمعیت در راستای دیو کردن اقلام امدادی در زمان

ارتباطی شهرستان به استان‌های همدان و کرمانشاه با توجه به‌ضرورت طرح‌های امداد و نجات کلید خورده است، می‌گوید: عملیات اجرایی این طرح‌ها در محورهای گاماسیاب و گشور در سال‌های گذشته آغاز شده اما به دلیل نبود اعتبار و کندی کار هنوز به بهره‌برداری نرسیده‌اند. وی به تکمیل نشدن طرح انبار امداد و نجات جاده‌ای محور نورآباد - کرمانشاه اشاره می‌کند و می‌افزاید: این طرح نیز به دلیل نبود اعتبار قسمت‌های عمده‌ای از قبیل محوطه انبار و فضای فیزیکی آن تکمیل نشده که در صورت به بهره‌برداری رسیدن این طرح می‌تواند بسیار مثمر ثمر واقع شود. طولانی می‌افزاید: از مسوولان استان بویژه اداره کل راه‌وشهرسازی و جمعیت هلال‌احمر می‌خواهیم که با در نظر گرفتن اینکه این شهرستان در مسیر ارتباطی ۳ استان لرستان، کرمانشاه و همدان قرار گرفته و یکی از مسیرهای پرتردد به شمار می‌رود نسبت به تخصیص اعتبار کافی برای تکمیل این طرح‌ها اقدام کنند و مانع از توجه به ظرفیت‌هایی که در شهرستان وجود دارد سعی می‌کنیم با تلاش سایر مسوولان استان هرچه سریع‌تر این طرح‌ها به بهره‌برداری برسند. روح‌الله زمانی، رئیس اداره راه‌وشهرسازی دلفان نیز در این باره می‌گوید: از جمله طرح‌هایی که اداره کل راه‌وشهرسازی استان در دلفان در دست ساخت دارد احداث یک انبار امدادی در منطقه «سنجایی» و در مسیر ارتباطی دلفان به کرمانشاه و ساخت پایگاه امداد و نجات جاده‌ای در محور نورآباد به نهبوند و در گردنه گاماسیاب است و اعتبار هزینه شده برای ساخت انبار امدادی این شهرستان را ۱۰ میلیارد ریال عنوان می‌کند.

برگزاری آیین افتتاح زیرگذر نهارخوران با استقبال مردم

آیین افتتاح زیرگذر نهارخوران (شهید صیاد شیرازی) با حضور مسوولان استان و شهرستان، خواننده بنام موسیقی سنتی کشورمان سالار عقیلی و در میانه استقبال چند هزار نفری شهروندان گرگانی برگزار شد. استاندار گلستان در این مراسم گفت: مردم گرگان با سطح بالای شعور و فرهیختگی، بزرگ‌ترین حامی توسعه و عمران شهر هستند و همه این پروژه‌ها، تحفه‌ای برای مردم است. حسن صادقلو

تأییدیه سازمان غذا و دارو برای دماوند

صنعت به‌دست آورد. وی گفت: آزمایشگاه‌های بررسی کیفی آب بسته‌بندی کارخانه دماوند از مجهزترین دستگاه‌های کنترل کیفیت هستند به طوری که در این آزمایشگاه ۵۰ مرحله آزمایش کیفی روزانه، ۱۲۴ فاکتور روی همه محصولات بررسی می‌شود. براساس اظهار داشت: این شرکت به‌عنوان بنیانگذار صنعت آب آشامیدنی بسته‌بندی ایران می‌خواهد با ارائه محصولاتی مطابق با ضوابط داخلی و بین‌المللی و با بالاترین کیفیت ممکن، جایگاه خویش را در صدر این

آزایمر بنفش

خبرگان و شورای اسلامی صعب‌العبور خواهد کرد و این مشکل در انتخابات ریاست‌جمهوری آینده نیز دوچندان خواهد شد، به سیاست‌هایی از جمله تغییر یا حداقل تعدیل توقعات و انتظارات اقتصادی از دولت در ایام پس‌برجام و پست‌اجرای روی آورده است تا مشکل مذکور را به کمترین حد ممکن برساند!

با این تفاسیر، آنچه به نظر قطعی می‌رسد این است که سیاست روحانی و تئورسین‌های جنگ روانی دولت برای تغییر یا تعدیل مطالبات اقتصادی مردم و سرگرم کردن ملت به مسائل حاشیه‌ای و پیش‌پاافتاده سیاسی و

تاجران برجام

این است که یک طبقه جدید در کشور به سرعت در حال شکل‌گیری است که توافق هسته‌ای و گشایش‌های ناشی از آن را بدل به ابزار تولید رانت و کسب درآمد نجومی برای خود کرده و با سرعتی باور نکردنی در حال انباشتن جیب خود از مواهب ناشی از توافق است بی‌آنکه اساساً اهمیتی برای باز کردن گره کور معیشت از زندگی مردم قائل باشد.

این نوع نگاه به مسأله، ما را به سمت یک مسأله عمیق‌تر هدایت می‌کند و آن هم این است که چه‌بسا اساساً این جریان مایل است زیرساختی از بده بستان اقتصادی با غرب ایجاد کند که این زیرساخت تضمینی باشد برای اینکه نه فقط توافق هسته‌ای بلکه موجودیت سیاسی جریان غرب‌گرا در ایران حفظ شود. وقتی به این نقطه می‌رسیم دیگر درک این مسأله سخت نخواهد

بود که چرا کسانی می‌گویند قراردادهای اقتصادی با غربی‌ها تضمین پایدار ماندن توافق است. اگر یک پروژه بزرگ برای تبدیل دوران پس‌برجام به دورانی از زد و بند بر سر منافع و سرمایه‌های کشور با سرمایه‌داران غربی وجود داشته و نسلی از تاجران برجام در حال شکل‌گیری باشد، هیچ نیاید تعجب کرد که چرا توافق هسته‌ای رفا تولید نمی‌کند و برنامه‌ای هم برای سوق دادن

اوضاع به آن سمت وجود ندارد. آنها که باید نفع ببرند، غرق در نعمت هستند و مطالبه رفا برای مردم عادی در این اوضاع نیز «طلب روزی نهناده کردن» است.

برجام بیچاره مقصر نیست، رفا هم ایجاد کرده اما نه برای مردم بلکه برای آن اقلیتی که از روز اول که کل این بازی آغاز شد، نگاهی جز پهن کردن یک بساط گسترده کشورفروشی نداشتند.

ادامه از صفحه اول

آری! دگر بار باید دقت کرد که «علامه» به چه کسی گفته می‌شود! رسم است در حوزه و چه رسم خوبی است که عناوین و صفاتی از این دست را همین‌طور بی‌خود و بی‌جهت به افراد نمی‌دهند. اگر به هر کسی بنا به میل شخصی بخوایم علامه بگوییم، تخطی از رسم و رسوم دقیق حوزه‌های علمیه کرده‌ایم. علامه یعنی عالمی که در اغلب علوم حوزوی صاحب‌نظر و در علوم مختلف و بعضی‌نسبت با هم، حقیقتاً عالم باشد. سال‌ها صاحب کرسی تدریس در این علوم بوده و آثار و تالیفات متعدد و مطرح داشته باشد.

منتهای مراتب در حوزه به صرف اینکه یک عالم چندین علم را در حد جامعگی فرا گرفته و تدریس کند، به او علامه نمی‌گویند. یعنی علاوه بر عالم بودن به علوم مختلف، علامه باید واجد خصوصیات خاص و منحصر‌به‌فرد نیز باشد تا واقعا علامه خوانده شود. به‌عنوان نمونه علامه جلیل‌القدر آیت‌الله حسن‌زاده‌املی، فقط از آن جهت علامه خوانده نمی‌شوند که در علوم فراوانی صاحب رأی و نظر هستند، بلکه به لحاظ شخصی و شخصیتی هم آنقدری از ویژگی‌های ممتاز را دارا هستند که متفق‌القول «علامه» خوانده شوند، آن هم «علامه

پاسخ به یک تحریف رسانه‌ای مضحک

شوی از نظر حسین قدیانی، به علامه‌ای که نقطه کلمات مکتوباتش را بگذارند، هرگز علامه محسوب نمی‌شود!

و باز این تحریف مثل این می‌ماند که ادعا کنی چون فلان روحانی هیچ عکسی با آرش برهانی ندارد، اصلاً هیچ عکسی با هیچ فوتبالیستی ندارد، حتماً از نظر نویسنده «وطن امروز»، علامه محسوب می‌شود!

و باز این تحریف مثل این می‌ماند که برداری بگویی چون حضرت امام با فلان فوتبالیست عکس دارد، وقت برای ایشان، هرگز چیز مغتنمی نیست آنطور که حسین قدیانی استدلال می‌کند!

... و هر چند به نیکی گفته شده «در مثل مناقشه نیست» اما از «قلب مریض» بیش از این نمی‌توان توقع داشت!

صدا البته از «شارلاتانیسم رسانه‌ای» که به مقدسات عالم هم رحم ندارد، نمی‌توان متقاضی این بود که همه نکته این یادداشت را منتشر کند، نه بخشی از آن! آن‌هم کاملاً با غرض و مرض! برای جماعتی که روی رأی مردم در سال ۸۸ - اعم از کلیت آرا و رأی اکثریت - تیغ فتنه و شمشری دروغ کشیدند، کار سختی نباید باشد دبه درآوردن‌های اینچینی!

ادامه از صفحه اول

ذوالفنون»، از همین زاویه است که بزرگواری مثل علامه طباطبایی می‌فرمایند: «من حساب کردم دیدم اگر بخوایم نقطه کلمات را هم بگذارم، برای هر صفحه باید حدود ۲ یا ۳ دقیقه وقت بیشتر صرف کنم لذا ترجیح دادم این زحمت را شما بکشید!» علامه یعنی همین! که به عنوان مثال، آنقدر وقت برایش مغتنم باشد که حتی وقت نکند نقطه کلمات مکتوباتش را بگذارد! با این حساب، آیا شخصی که تقریباً با همه فوتبالیست‌های لیگ برتری حتی آرش برهانی عکس یادگاری جدا جدا دارد و بنا به اعتراف خودش، نه تنها اغلب بازی‌های لیگ خردمان را می‌بیند که اغلب بازی‌های لیگ‌های خارجی را هم دنبال می‌کند «علامه» است؟! حضرات علامه از کی تا به حال این همه وقت آزاد و اوقات مازاد داشته‌اند؟ اگر علامه شدن این همه راحت است، چرا خود علی‌جناب، علامه نباشند؟! ***

تحریف خنده‌دار و در عین حال غیراخلاقی ایجادشده درباره این نکته، مثل این می‌ماند که بگویی خداوند در قرآن فرموده: «وای بر نمازگزاران!» لذا از نظر خداوند نباید نماز خواندا و باز این تحریف مثل این می‌ماند که مدعی

اولین خیره‌سایبری
مسالنه محور در ایران

۷۲۰۰ * ۶ * ۵
۳۰۰۰۰ | ۰۱۰۴۰

www.Hemmat10.com

www.vatanemrooz.ir

ارتباط با ما در شبکه‌های اجتماعی



۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰

اصلاحیه

پیرو آگهی مزایده ۹۴/۱۲۶ مورخ ۹۴/۱۱/۲۰ در روزنامه وطن امروز ردیف سه آدرس بلوار امام حسین صحیح می‌باشد.

روابط عمومی راه و شهرسازی استان هرمزگان